u t v r đ u j e

novčana kazna u iznosu od 260,00 € (dvjestošezdeset eura),

a za djelo pod točkom 6. 

u t v r đ u j e

novčana kazna u iznosu od 60,00 € (šezdeset eura),

te mu se temeljem čl. 39. PZ

i z r i č e

ukupna novčana kazna u iznosu od 1.650,00 € (tisućušestopedeset eura).

Na  temelju  čl.  40.  PZ   okrivljeniku   Osmanu Kanatu  u  izrečenu  novčanu  kaznu uračunava se vrijeme koje je bio uhićen kao 79,63 € (sedamdesetdevet eura i šezdesettri centa) novčane kazne, tako da je okrivljenik dužan platiti novčanu kaznu u iznosu od  1.570,37 € (tisućupetstosedamdest eura i tridesetsedam centa).